ПРОТОКОЛ ШЕСТОГО ЗАСЕДАНИЯ
ЕПАРХИАЛЬНОГО СОВЕТА

14 декабря 2023 г.							г. Вологда

ЖУРНАЛ №23
ИМЕЛИ СУЖДЕНИЕ о повестке дня и дате проведения Епархиального собрания в 2024 году.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить повестку дня и дату проведения Епархиального собрания Вологодской епархии 28 марта 2024 года.

ЖУРНАЛ №24

ИМЕЛИ СУЖДЕНИЕ о календарном плане заседаний Епархиального совета Вологодской епархии в 2024 году.
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить календарный план заседаний Епархиального совета в 2023 году.

ЖУРНАЛ №25
СЛУШАЛИ:
Доклады руководителей отделов Вологодской епархии о деятельности в 2023 году и планах работы отделов на 2024 год.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Доклады руководителей отделов принять к сведению.
2. Утвердить планы работы отделов на 2024 год.
- 1 -